
 

 

Uchwała nr XVII/106/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: w sprawie sprostowania oczywistej omyłki.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 w związku z § 45 w związku z § 47 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w 

związku z § 4 ust. 2 zdanie drugie Regulaminu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN, 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Prostuje się oczywistą omyłkę w uchwale nr 3/2022 Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN z dnia 09 

lutego 2022 r. (zatwierdzoną uchwałą nr XI/68/2022 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 marca 2022 r.) 

w ten sposób, że wśród osób powołanych do składu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN 

uchwałą nr 3/2022 był również kol. Jacek Sokołowski.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


